國立嘉義大學景觀學系 113 學年度第 2 次系務會議
       會議記錄(摘錄)

時間：113 年 9 月 18 日(星期三)中午 12 時 10 分

地點：景觀學系 205 會議室

主持人：王主任柏青

紀錄：曾珮瑜

出席人員：江彥政委員、陳本源委員、曾碩文委員、余政達委員、周

士雄委員、張高雯委員、黃柔嫚委員、陳美智委員

列席人員：許琬苡委員(碩二班代)、陳珮綸委員(碩一代表) 、張宇陽委員

(學生代表)

壹、 主席致詞(略)

貳、 報告事項

提案一

案由：景觀系館五樓防水工程，提請報告。

說明：針對景觀系館五樓防水工程施工進度進行說明。

決定：相關問題擇期再議。

參、 提案討論

肆、 臨時動議

伍、 散會(13 時 15 分)